
ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

 zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 ) w związku  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 

stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024 r., poz.109)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Kobylanka miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie: 

urzędowych obwieszczeń wyborczych:  

1) gabloty sołeckie na terenie sołectw, 

2) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach: Morzyczyn, Rekowo 

plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach: Morzyczyn, Rekowo, 

2) teren przy:  

▪ świetlicy wiejskiej w Morzyczynie ul. Oświaty 1, 

▪ świetlicy wiejskiej w Bielkowie nr 36, 

▪ świetlicy wiejskiej i zbiorniku przeciwpożarowym w Niedźwiedziu 16 C, 

▪ świetlicy wiejskiej w Motańcu 1A, 

▪ obiekcie kontenerowym na działce nr 144/2 w Jęczydole, 

▪ świetlicy wiejskiej w Rekowie 7A, 

▪ świetlicy wiejskiej i zbiorniku przeciwpożarowym w Kunowie, 

▪ świetlicy wiejskiej w Reptowie 93A, 

▪ placu zabaw w Cisewie działki: nr 191/1, nr 191/2  i w Wielichówku działka nr 

8/3, 

▪ parkingu (wjeździe) na kąpielisko w Zieleniewie, 



3) ogrodzenie: 

▪ przepompowni na dz. nr 123/43 obręb Kobylanka, 

▪ przepompowni na dz. nr 117/7 obręb Kobylanka, 

▪ przepompowni na dz. nr 385 obręb Morzyczyn, 

▪ przepompowni na dz. nr 217/43 obręb Zieleniewo, 

▪ przy CK i R w Kobylance ul. Jeziorna 6, 

▪ terenu campingu dz. nr 239/98 obręb Zieleniewo. 

 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych 

do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na 

koszt zobowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Kobylanka, a także poprzez zamieszczenie jego treści 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobylanka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

                                               

                                      Wójt Gminy 

                                                    Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 


